
Městský úřad Dobříš IČ:        00242098                Tel.:  318 533 311  www.mestodobris.cz  
Mírové náměstí 119 DIČ:CZ00242098                Fax:  318 533 315  epodatelna@mestodobris.cz   
263 01  Dobříš       ID datové schránky:pnxbx8u 

  
 Městský úřad  
 Dobříš 
 odbor výstavby 
 stavební úřad 

SP.ZN.: 
Č.J. : 

MDOB/4937/2014/VYST 

MDOB  5459/2015/Kor 
 

VYŘIZUJE: Kortusová Helena  

TELEFON: 318 533 332  
FAX: 318 533 335  
E-MAL: kortusova@mestodobris.cz  

DATUM: 3.3.2015  

 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Dobříš, odbor výstavby (stavební úřad), jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního 
zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění 
stavby"), kterou dne 1.9.2014 podal 

Jozef Kosina, nar. 8.6.1946, Petržílkova 2707/38, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58, 
kterého zastupuje JZ - servis s.r.o., Jiří Zámek, IČO 27236960, Nad štolou 950/12, 170 00  
Praha 7-Holešovice 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Farma pastvinářství Obořiště 
Obořiště 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 190 (trvalý travní porost), parc. č. 191 (trvalý travní porost), parc. 
č. 192 (trvalý travní porost), parc. č. 193 (trvalý travní porost), parc. č. 194 (trvalý travní porost), parc. č. 
797/1 (trvalý travní porost), parc. č. 802 (trvalý travní porost) v katastrálním území Obořiště. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

Farma pastvinářství: 
- SO 01 - stáj pro koně o půdorysu 38,50 x 15,50 m, zastřešena polovalbovou střechou s výškou 7,3 a 

8,0 m  



Č.j. MDOB  5459/2015/Kor str. 2 

 
- SO 02 - salaš (ovce, kozy) o půdorysu 30,0 x 15,50 m, zastřešena polovalbovou střechou s výškou 

7,35 m, 

- SO 03 - sklad zemědělského nářadí o půdorysu 16,0 x 7,5 m, zastřešen polovalbovou střechou s 
výškou 6,93 m, 

- SO 04 - centrální sklad sena o půdorysu 30,0 x 30,0 m, zastřešen sedlovou střechou s výškou 6,95 m 

- SO 05 - sklad organických hnojiv a kafilerní box o půdorysu 12,0 x 7,0 m, zastřešen polovalbovou 
střechou s výškou 7,04 m  

- SO 06 - 2 přístřešky pro zvířata na pastvě o rozměrech 9,0 x 5,0 m, zastřešené sedlovou střechou s 
výškou 2,75 m  

- SO 07 - vrtaná studna o Ø 140 mm, hloubka 60 m s vodovodní přípojkou, 

- SO 08 - zpevněné plochy mezi jednotlivými stavbami 

- SO 09 - jímka na statkové vody stáje o objemu 6 m3, 

- SO 10 - jímka na statkové vody ovčín o objemu 6 m3, 

- SO 11 - jímka dešťových vod o objemu 12 m3 s kanalizační přípojkou, 

- SO 12 - jímka na splaškové odpadní vody ze soc. zázemí o objemu 12 m3 s kanalizační přípojkou, 

- SO 13 - retenční nádrž dešťových vod - požární nádrž o velikosti cca 8,0 x 4,0 m, včetně stanoviště 
pro požární techniku 15,0 x 5,0 m 

- SO 14 - přístřešek pro vodní drůbež o rozměrech 12,0 x 6,0 m, zastřešen pultovou střechou pultovou 
střechou s max. výškou 3,42 m 

- SO 15 - vodní plocha pro vodní drůbež o rozměrech cca 49,1 x 26,2 m, hloubka 1,4 m 

- SO 16 - hnojiště o rozměrech 7,9 x 7,4 m, výška 3,7 m s nájezdovou plochou, jímka na hnojůvku o 
objemu 12 m3,  

- SO 17 - napojení na vodoteč 

- SO 18 - ohradník 

- SO 19 - kabelové vedení NN pro pastevní areál v délce 198 m, včetně 2 nových plastových 
elektroměrových pilířů a areálové el. přípojky  

- VO 01 - vegetační opatření 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna na pozemku parc. č. 190, 191, 192, 193, 194, 797/1, 802 v katastrálním území 
Obořiště v souladu výkresem současného stavu území se zakreslením stavebního pozemku, 
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od 
hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Před zahájením stavby bude provedena skrývka ornice v množství cca 905,47 m3, která bude po 
ukončení stavby rovnoměrně rozprostřena na pozemcích dotčených stavbou pro zlepšení půdních 
podmínek. V průběhu stavby bude ornice ponechána na mezideponii v místě stavby. Ornice nesmí 
být přemístěna na jiné pozemky bez předchozího souhlasu orgánu ochrany zemědělského půdního 
fondu. 

3. Ve smyslu ust. § 11 odst. 3 písm. a) zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního 
fondu, v platném znění, se odvody nepředepisují. 

4. Dojde ke styku s nadzemním vedením inž. sítí ve vlastnictví ČEZ Distribuce a.s., tyto sítě budou 
respektovány, vč. jejich ochranných pásem. Podmínky technického řešení budou řešeny ve 
stavebním řízení.  

5. Výška objektů bude nejvýše 8 m. V dalším stupni projektové dokumentace bude toto upraveno u SO 
– 01 Stáj pro koně. 

6. Tvar střechy bude typu sedlové střechy s polovalbou. Střešní krytina bude v barvě cihlově červené 
klasické pálené tašky. Na fasádách objektů se budou střídat bílé omítané zdi s dřevěnými obklady. 
Dřevo bude použito na štíty a částečně na stěny budov. Rámy oken, dveře a vrata budou dřevěné.  

7. Oplocení areálu farmy bude provedeno pouze pomocí dřevěných ohradníků. Nebude použito drátěné 
či poplastované pletivo s oky, s uchycením na zabetonovaných ocel. sloupcích, popř. jiné podobné 
konstrukční řešení.  



Č.j. MDOB  5459/2015/Kor str. 3 

 
8. Veškeré dřevěné konstrukce budou natřeny disperzní hnědou barvou. Tato barva bude inertní 

k vnějšímu prostředí a ekologicky nezávadná.  

9. V rámci sadových úprav budou použity výhradně autochtonní druhy dřevin v souladu se 
zpracovaným posouzením vlivu záměru na biodiverzitu a návrhu výsadeb. Nesmí být v žádném 
případě použity nepůvodní invazní a expanzní druhy. Dále bude výsadba dřevin provedena podél 
jednotlivých staveb, po obvodu staveb – stáje pro koně, salaše, skladu zemědělského nářadí, 
centrálního seníku, skladu org. hnojiv a kafilerního boxu, kdy budou vysazeny kvalitní sazenice či 
odrostky dlouhověkých původních dřevin druhu lípa srdčitá, dub letní či javor mléč. Nezbytná je 
také výsadba stromů a keřů v místě navrženého hnojiště, výsadba stromořadí podél příjezdové 
komunikace v severovýchodní části farmy a jednotlivá výsadba solitérních, dlouhověkých, 
kvalitních dřevin po celém areálu farmy. 

10. V místě výústního objektu, zaústění dešťové kanalizace do bezejmenné vodoteče bude provedeno 
opevnění dna a břehů toku kamenným záhozem s uložením do betonového lože, v šířce cca 1,6 – 2 
m a délce 2 m po směru toku a 1 m proti směru toku. 

11. V dalším stupni projektové dokumentace bude podrobně řešena přístupová komunikace pro požární 
vozidla, která bude navržena v souladu s normovými požadavky ČSN 73 0808 a navazujících 
předpisů z oboru požární bezpečnosti staveb.   

12. U stavby vodní nádrže budou navržena taková opatření, aby nedocházelo k odtoku zakalených vod 
do vodoteče. Jako výpustné zařízení bude použit dvoudlužový požerák, nikoliv pouze odtoková 
roura, a to i z důvodu možnosti údržby a odbahnění vodní nádrže. 

13. Pro zaústění odtoku z vodní nádrže do občasné vodoteče bude vodoteč vyčištěna od sedimentů a 
náletové vegetace až po soutok se Sychrovským potokem. 

14. V dalším stupni projektové dokumentace bude upřesněno, co bude skladováno ve skladu 
organických hnojiv. 

15. Podlahy stájí, manipulační plochy, plocha hnojiště a jímky budou provedeny jako nepropustné 
z hlediska průniku závadných látek v souladu s § 50, odst. 5 vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby, v platném znění. V dalším stupni projektové dokumentace budou doloženy 
řezy zabezpečených ploch (hnojiště, stáje). 

16. V dalším stupni projektové dokumentace bude popsána technologie zakrývání hnojiště plachtou 
(manipulace a ukotvení).  

17. K žádosti o stavební povolení doloží stavebník souhlas vodoprávního úřadu, tj. MěÚ Dobříš, odbor 
životního prostředí, dle § 17 odst. 1 písm. b) vodního zákona na stavbu jímky pro statkové odpadní 
vody. 

18. Ve výpočtu kapacity jímky bude zohledněno množství srážkových vod a přívalového deště v období, 
kdy plocha nebude zakryta dle ČSN 75 6190. 

19. Další stupeň projektové dokumentace bude předložen Povodí Vltavy, s.p. k vydání stanoviska 
správce povodí.  

20. Na zacházení se závadnými látkami v areálu farmy a uložiště hnojiště bude zpracován havarijní plán 
v souladu s vyhl. č. 450/2005 Sb., o náležitostech nakládání se závadnými látkami a náležitostech 
havarijního plánu, způsobu a rozsahu hlášení havárií, jejich zneškodňování a odstraňování jejich 
škodlivých následků, v platném znění. Havarijní plán bude předložen MěÚ Dobříš, odboru životního 
prostředí ke schválení. 

21. K žádosti o stavební povolení doloží stavebník závazné stanovisko MěÚ Dobříš, odboru životního 
prostředí z hlediska zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, v platném znění. 

22. Toto rozhodnutí neopravňuje k zahájení stavby ani nenahrazuje žádné jiné rozhodutí. 

23. Navrhovatel zažádá vodoprávní úřad o vydání stavebního povolení na stavbu vrtané studny v 
souladu se stavebním zákonem a zákonem č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon) a žádost doloží dle § 6 vyhlášky č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí 
nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasu a vyjádření vodoprávního úřadu, ve znění 
pozdějších předpisů. 

24. Navrhovatel zažádá obecný stavební úřad o vydání stavebního povolení (mimo stavby vodního díla) 
v souladu se stavebním zákonem a žádost doloží dle § 110 stavebního zákona. 

 



Č.j. MDOB  5459/2015/Kor str. 4 

 
Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Jozef Kosina, nar. 8.6.1946, Petržílkova 2707/38, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 

 

Odůvodnění: 

Dne 1.9.2014 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Protože žádost nebyla úplná a 
nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky potřebnými pro její řádné posouzení, byl 
žadatel dne 1.9.2014 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Žádost byla doplněna dne 
3.12.2014. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly 
dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, 
že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené 
orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 
schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stanoviska sdělili: 

- MěÚ Dobříš, odbor životního prostředí ze dne 26.8.2014 pod sp.zn. MDOB/4011/2014/ŽP/3, 

- MěÚ Dobříš, odbor životního prostředí ze dne 6.10.2014 pod sp.zn. MDOB/4597/2014/ŽP/4, 

- MěÚ Dobříš, odbor životního prostředí ze dne 10.10.2014 pod sp.zn. MDOB/4974/2014/ŽP-5, 

- MěÚ Dobříš, odbor životního prostředí ze dne 20.8.2014 pod sp.zn. MDOB/4267/2014/ŽP, 

- MěÚ Dobříš, odbor životního prostředí ze dne 1.10.2014 pod sp.zn. MDOB/4546/2014/ŽP, 

- MěÚ Dobříš, odbor životního prostředí ze dne 15.1.2015 pod zn. MDOB/15/2015/ŽP, 

- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, úz. odbor Příbram ze dne 26.11.2014 pod ev.č. PB-
312-3/2014/PD, 

- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, úz. pracoviště Příbram ze dne 3.9.2014 pod sp.zn. 
KHSSC 16561/2014, 

- Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Středočeský kraj, Benešov ze dne 2.10.2014 
pod č.j. SVS/2014/073441-S 

- Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství ze dne 6.11.2014 pod č.j. 
152462/2014/KÚSK 

- Povodí Vltavy, s.p. závod Dolní Vltava ze dne 10.4.2014 pod zn. 18716/2014-243-Pa, 

- Povodí Vltavy, s.p. závod Dolní Vltava ze dne 16.9.2014 pod zn. 89745/2014-243-Pa, 

- ČEZ Distribuce a.s.- smlouva o připojení odběrného el. zařízení 

- Obec Obořiště ze dne 17.4.2014 – souhlas se zřízení sjezdu a napojení na komunikaci, 

- Obec Obořiště ze dne 17.4.2014 – souhlas s vypouštěním dešťových vod do vodoteče na pozemku 
p.č. 797/1 v k.ú. Obořiště 

- Vodohospodářská společnost Dobříš, s.r.o. ze dne 13.10.2014 pod č.j. 128/14 

- RWE Distribuční služby, s.r.o. ze dne 9.10.2014 pod zn. 5001016174 

- RWE Distribuční služby, s.r.o. ze dne 20.10.2014 pod zn. 5001020478 

- ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 9.10.2014 pod zn. 0100335473 

- ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 21.10.2014 pod zn. 0100338813 

- ČEZ ICT Services, a.s. ze dne 9.10.2014 pod zn. 0200250152 

- ČEZ ICT Services, a.s. ze dne 20.10.2014 pod zn. 0200252980 

- O2 Czech Republic a.s. ze dne 9.10.2014 pod č.j. 699966/14 

- O2 Czech Republic a.s. ze dne 20.10.2014 pod č.j. 706415/14 

- vlastníci stavbou dotčených pozemků – souhlasy s umístěním. 



Č.j. MDOB  5459/2015/Kor str. 5 

 
Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 
- Obec Obořiště, ENERGON Dobříš, s.r.o., Jana Průšková, Milena Slánská, Zemědělské družstvo se 

sídlem v Rosovicích, Anna Zelená, Miroslav Homuta, Josef Hrbek, Marie Hrbková, Stanislav Hrbek,  
Kristina Colloredo-Mansfeldová – v.z. JUDr. Tomáš Nahodil, Dipl. Ing. Jerome Colloredo-
Mannsfeld – v.z. Ing. Michal Pernica, PhD, Michael Štěpán, Kateřina Štěpánová, Daniel Štěpán, Jan 
Štěpán, Jana Štěpánová, Mgr. Karolina Mikotová, ČEZ Distribuce, a. s., Povodí Vltavy, státní 
podnik, závod Dolní Vltava. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

Návrhy a námitky, kterým bylo vyhověno: 

- Jana Průšková a Milena Slánská  námitka dne 6.1.2015 č.j. 470/2015 

Jako účastnice řízení ve věci, to jest: Oznámení zahájení územního řízení o umístění stavby farmy 
potravinářství Obořiště, panem Jozefem Kosinou, nar. 8.6.1946, bytem Praha 5 - Petržílkova 2707/38, 
zastoupeného JZ-servis, s.r.o. - IČO 27236960 - p. Jiřím Zámkem  
sdělují účastnice řízení Milena Slánská, bytem 128 00 Praha 2, Vratislavova 34 a Jana Průšková, 
bytem 170 0 Praha 7, Heřmanova 2 ve stanovené lhůtě následující: 
Žadatel na svých pozemcích č. 190, 191, 192, 193, 194, 797/1 a 802 má představu realizace zařízení, 
uvedených v oznámení. Jako majitel výše uvedených pozemků má právo tyto své záměry zkusit 
zrealizovat. 
Jako majitelky přímo sousedících pozemků, tedy pozemků č. 178 a 189, však žádáme o dodržení 
všech zákonem stanovených požadavků, týkajících se vzdálenosti staveb od hranice pozemku, 
požadavku na denní osvětlení a oslunění uvedených pozemků, hygienické ochrany, zachování kvality 
prostředí a využitelnosti našich výše uvedených pozemků. 
Prosíme Vás o využití všech zákonných prostředků pro zachování našeho práva. 

Uvedeným námitkám je vyhověno, neboť umístění stavby je v souladu se stavebním zákonem, 
vyhláškou č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, v platném znění a dále i v 
souladu s vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, v platném znění. Žadatel 
doložil k vydání územního rozhodnutí o umístění stavby všechna potřebná závazná stanoviska 
dotčených orgánů, podle zvláštních právních předpisů. V souladu s rozsudkem Nejvyššího správního 
soudu z 11.7.2007, č.j. As 10/2007-83 je nutné, aby účastník uváděl natolik konkrétní námitky, že je 
možné je jako námitky rozpoznat a posoudit. Musí být vzneseny konkrétní výhrady proti umístění 
stavby, jímž může dojít k dotčení práv účastníka námitku uplatňujícího. Stavební úřad není povinen 
vyhledávat možné střety s navrhovaným umístěním stavby.  

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Nebyly uplatněny. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně 



Č.j. MDOB  5459/2015/Kor str. 6 

 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
 
 
  
Bc. Kortusová Helena 
referent státní správy 
 
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 
výši 1000 Kč, položky 17 odst. 1 písm. f) ve výši 20000 Kč, položky 17 odst. 1 písm. g) ve výši 300 Kč, 
celkem 21300 Kč byl zaplacen dne 7.1.2015. 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení (doporučeně do vlastních rukou na doručenku) 
1. JZ - servis s.r.o., IDDS: ha5em6u 
 sídlo: Nad štolou č.p. 950/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 
 zastoupení pro: Jozef Kosina, Petržílkova 2707/38, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 
2. Obec Obořiště, IDDS: pz5bgrd 
 sídlo: Obořiště č.p. 100, 262 12  Obořiště 
3. ENERGON Dobříš, s.r.o., IDDS: cgx38h8 
 sídlo: Průmyslová č.p. 1665, 263 01  Dobříš 
4. Jana Průšková, Heřmanova č.p. 1162/2, 170 00  Praha 7-Holešovice 
5. Milena Slánská, Vratislavova č.p. 18/34, Praha 2-Vyšehrad, 128 00  Praha 28 
6. Zemědělské družstvo se sídlem v Rosovicích, IDDS: btscxdp 
 sídlo: Rosovice č.p. 265, 262 11  Rosovice 
7. Anna Zelená, Bělocerkevská č.p. 1177/14, 100 00  Vršovice (Praha 10) 
8. Josef Hrbek, Obořiště č.p. 33, 262 12  Obořiště 
9. Marie Hrbková, Obořiště č.p. 33, 262 12  Obořiště 
10. Stanislav Hrbek, Rosovice č.p. 252, 262 11  Rosovice 
11. JUDr. Tomáš Nahodil, IDDS: 4h3ivqa 
 místo podnikání: Slezská č.p. 874/36, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
12. Dipl. Ing. Jerome Colloredo-Mannsfeld - Ing. Michal Pernica, PhD., Švabínská č.p. 279, 338 08   
      Zbiroh 
13. Michael Štěpán, Brodská č.p. 93, Příbram VIII, 261 01  Příbram 1 
14. Kateřina Štěpánová, Brodská č.p. 93, Příbram VIII, 261 01  Příbram 1 
15. Daniel Štěpán, Brodská č.p. 93, Příbram VIII, 261 01  Příbram 1 
16. Jan Štěpán, Brodská č.p. 93, Příbram VIII, 261 01  Příbram 1 



Č.j. MDOB  5459/2015/Kor str. 7 

 
17. Jana Štěpánová, Brodská č.p. 93, Příbram VIII, 261 01  Příbram 1 
18. Mgr. Karolina Mikotová, Na hroudě č.p. 1954/49, Strašnice, 100 00  Praha 10 
19. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
20. Povodí Vltavy, státní podnik, závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 106/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
 
Účastníci řízení (doručení veřejnou vyhláškou v souladu s § 25 odst. 1 správního řádu) 
21. Miroslav Homuta, Jana Šťastného č.p. 585, 252 10  Mníšek pod Brdy 
  
Dotčené orgány (doporučeně) 
22. Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 
 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, Nové Město, 120 00  Praha 2 
23. Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 
 sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01  Kladno 1 
24. Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Stř. kraj, IDDS: wx98b5p 
 sídlo: Černoleská č.p. 1929, , 256 01  Benešov u Prahy 
25. Městský úřad Dobříš, odbor životního prostředí, Mírové náměstí č.p. 119, 263 01  Dobříš 
26. Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského, IDDS: ixaaduf 
 sídlo: Kozí č.p. 748/4, 110 00  Praha 1-Staré Město 
 
 


		2015-03-06T12:50:45+0100
	Helena Kortusová
	referent státní správy




